Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
________«Черноборская средняя общеобразовательная школа»________
457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области

ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru

Приказ
№ 26 от 01.09.2022г. Л

«О противодействии коррупции
в МБОУ «Черноборская СОШ»»

в целях осуществления контроля в МБОУ по реализации требований,
предусмотренных ст 13.3 ФЗ от25.12.2008г. №273 «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагога организатора Белько В.А. ответственной за

профилактику коррупционных и иных правонарушений, предотвращение и
урегулирование конфликтов интересов, недопущение составления
неофициальной отчётности и использование поддельных документов

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ
«Черноборская СОШ»:

Председатель комиссии -  Беликова О.В.
Члены комиссии -  Емельянов В.Д., ответственный за безопасность

Сысманова О.Ю., заместитель директора по
воспитательной работе

Заболотина Е.В., председатель ППО МБОУ
«Черноборская СОШ»

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в
МБОУ «Черноборская СОШ» на 2022-2023 учебный год

4. Заместителю директора по ВР Сысмановой О.Ю. актуализировать
информацию об антикоррупционной деятельности в МБОУ «Черноборская
СОШ» на официальном сайте.

mailto:chersvh@mail.ru